证券代码：300138              证券简称：晨光生物             公告编号：2021—167

晨光生物科技集团股份有限公司

关于子公司完成变更登记暨向子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

晨光生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三十

七次会议审议通过了《关于向子公司邯郸晨光增资的议案》、《关于收购子公司

其他股东部分股权并向其增资的议案》及《关于向子公司晨光药业增资的议案》，

为支持子公司业务发展，公司决定使用自有资金向晨光生物科技集团邯郸有限公

司（简称“邯郸晨光”）增资 15,000 万元，向河北晨光药业有限公司（以下简称

“晨光药业”）增资 8,100万元。另外，综合考虑河北晨光天润制药有限公司（简

称“天润制药”）发展战略目标及其他股东情况，为了推进项目的顺利实施，公

司决定由晨光药业以自有资金 124.68万元收购天润制药其他股东闫龙祥先生及

赵社彬先生合计持有天润制药的 10%股权，同时，由晨光药业向天润制药增资

4,800万元。具体内容详见 2021年 12月 27 日披露于巨潮资讯网的相关公告。

近日邯郸晨光、晨光药业及天润制药完成了变更登记手续，并分别取得了邯

郸经济技术开发区行政审批局、馆陶县行政审批局核发的营业执照。

1、邯郸晨光《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91130405081304996X

名    称：晨光生物科技集团邯郸有限公司

住    所：河北省邯郸市经济开发区毛遂大街 9号

企业类型：有限责任公司

法定代表人：万海超

注册资本：20,000 万元

经营范围：食品的生产、销售；保健食品的生产、销售；植物提取物的生产、

销售；食用植物油销售；食用农产品、化妆品、日用百货的销售；农产品收购；

美容服务；心理咨询服务（不含医疗诊治活动）；票务服务；物业服务；自有房

屋、场地租赁；食品、药品技术研发、技术咨询、技术服务、技术转让；货物及

技术进出口。

2、晨光药业《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91130405MA0CP86G5K

名    称：河北晨光药业有限公司

企业类型：有限责任公司

法定代表人：万海超

注册资本：10,000 万元

住    所：河北省邯郸市经济开发区毛遂大街 9号

经营范围：片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、丸剂（水蜜丸）的生产、销售；药品

技术研发、技术转让、技术咨询；药品的销售（凭药品经营许可证从事经营）；

中草药种植（不含麻醉药品药用原植物）。

3、天润制药《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91130433MA0DLYPC3M

名    称：河北晨光天润制药有限公司

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：闫龙祥

注册资本：8,800万元

住    所：河北省邯郸市馆陶县经济开发区紫阳道 6号

经营范围：原料药、医药中间体、化工原料（危险化学品、易制毒化学品除

外）的生产和销售；医药新产品的技术研发与转让；技术开发、技术咨询、技术

转让、技术服务。

子公司本次工商登记手续变更主要是：邯郸晨光注册资本变更为“贰亿元整”；

晨光药业注册资本变更为“壹亿元整”；天润制药注册资本变更为“捌仟捌佰万

元整”，并完成了股权变更登记手续。

特此公告

晨光生物科技集团股份有限公司

董事会

                                           2021年 12月 29日